
  

 

 

 

 

 

 

БАХЧИСАРАЙСЬКА 

РАЙОННА РАДА 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

БАХЧИСАРАЙСКИЙ 

РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

БАГЪЧАСАРАЙ 

БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСЫ 
 

РЕШЕНИЕ 

70  сессия                                          2 созыва 

г. Бахчисарай 

от 27.06.2024                                                        №887 
 

О  принятии  в  муниципальную собственность 

муниципального образования Бахчисарайский район   

Республики Крым из муниципальной собственности 

муниципального образования Куйбышевское сельское 

поселение Бахчисарайского района Республики Крым 

недвижимого имущества- земельного участка с 

кадастровым  номером  90:01:020701:1837 

 

         В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации  от 06.10.2003 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Законом Республики Крым «Об особенностях регулирования 

имущественных и земельных отношений на территории Республики Крым (с изменениями и 

дополнениями), Уставом муниципального образования Бахчисарайский район Республики 

Крым, учитывая решение 61 сессии Куйбышевского сельского совета 2 созыва  от 24.05.2024 

№ 250 «О передаче муниципального имущества Куйбышевского сельского поселения 

Бахчисарайского района Республики Крым в муниципальную собственность 

муниципального образования Бахчисарайский район Республики Крым»  

 

                            РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ: 
 

        1. Принять в муниципальную  собственность муниципального образования 

Бахчисарайский район Республики Крым из муниципальной собственности муниципального 

образования  Куйбышевское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым 

недвижимое имущество земельный участок с кадастровым номером: 90:01:020701:1837, 

площадью 18359 +/-47 кв. м., расположенный по адресу: Республика Крым, Бахчисарайский  

р-н, пгт Куйбышево, ул. Родниковая,47. 

2. Обнародовать настоящее решение на официальном Портале  

Правительства   Республики Крым (http://bahch.rk.gov.ru). 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 

       4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию 

по промышленности, строительству, транспорту, связи, отраслям коммунального 

обслуживания, курортам и туризму. 

 

 

 

 Председатель районного совета                                                                        О.В.  Урайкина                                       

     

 

http://bahch.rk.gov.ru/

